
 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33  

tel. 47 871 43 24  
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 
 
 
PUZ-2380-026-028-026/2024/MR                                                                                       Wrocław, 04.04.2024 r. 
 
 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  
prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp – 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

              Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1605 – tekst jednolity)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane 
podczas otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym  w 
trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest wykonanie usług medycznych z zakresu 

badań lekarskich oraz usługi pobrania krwi wobec osób zatrzymanych/ doprowadzonych przez Policję na 
obszarze działania Komendy Powiatowej Policji Kłodzko – Nowa Ruda, numer sprawy PU-2380-026-028-

026/2024/MR. 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnił na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. Kwota ta wynosi:  172 756,80 zł. 

 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 04.04.2024 r. do godz. 9.00. 

Otwarcie ofert: 04.04.2024 r., godz. 9.15 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Oferta nr 1 

Podmiot leczniczy „ Zespół Opieki Zdrowotnej” w Kłodzku 

57-300 Kłodzko ul. Szpitalna 1a 

Regon: 000316418 

wartość oferty brutto: 8 360,00 zł – wartość wpisana w formularzu  

(cena jednostkowa brutto: 200,00 zł badanie; 60,00 zł pobranie krwi) 

 
 
 
 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

 z up. pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu 
insp. Robert Frąckowiak  

 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl

